
26° Coupe Fribourgeoise des Enfants de ski alpin 2024 
26° Freiburger Kindercup Alpin 2024 

 

BUREAU D'ARCHITECTES

LES ATELIERS DU
PASSAGE

AV. TIVOLI 4, 1700 FRIBOURG

FERDULAC SA
RTE DE GIVISIEZ 25, 1720

 
 
 
 
 
 

Liste des résultats 
 

Rangliste 
 
 

Dimanche 4 février 2024 
Sonntag, 4. Februar 2024 

 
Au Lac-Noir 

In Schwarzsee 
 

Slalom Géant 
Riesenslalom 

 
 
 
 
 
 
 



VolaSoftControlPdf

26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP
Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 3

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Chofflon Yann
Chef des compétitions Conus Joël

N° DE COURSE SWISS-SKI : AFSS_3_CFE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1225m
1060m
165m

Chofflon Gilles
- A - Studer Méline - B - Studer Naomi
- C - von Wyss Tom - D - Chassot Mathilde

PORTES 29
CHANGEMENTS DIRECTION 29
HEURE DEPART 09h.30

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : +4

LISTE n°224

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2024  /  Schwarzsee (AFSS)  /  Villars-sur Glâne AFSS_3_CFE  /  Le 04.02.2024 à 13:51  /  Page 1/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU10 Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2015 - 2017  

1 3 67464 RAPPO Emma Sofia 2015 Schwarzsee 53.53

2 8 67480 THALMANN Malea 2015 Schwarzsee 55.37 1.84

3 2 113121 VON WYSS Zoé 2015 Villars-sur-Glâne 58.56 5.03

4 6 81936 WICHT Robyn 2015 Ependes 59.35 5.82

5 1 97297 MOOSMANN Jody 2016 Alpina Bulle 59.66 6.13

6 5 96336 SCHRAG Sofia 2016 Schwarzsee 1:00.94 7.41

7 4 96381 FASEL Jasmin 2015 Schwarzsee 1:01.84 8.31

8 11 81958 BIELMANN Axelle 2015 La Berra 1:02.47 8.94

9 10 82148 FASEL Elise 2015 Villars-sur-Glâne 1:03.27 9.74

10 7 999045 OVEREEM Denyse 2017 La Berra 1:11.50 17.97

11 9 999001 BAERISWYL Claire 2016 Le Mouret 1:20.00 26.47

  KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2015 - 2017  

1 37 81966 DELADOEY Lucien 2015 La Berra 55.54

2 24 111830 AFO Sacha 2016 La Berra 56.61 1.07

3 41 81971 OVERNEY Nolan 2015 La Berra 57.45 1.91

4 21 47353 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle 58.93 3.39

5 29 96339 FORRER Yanis 2017 Schwarzsee 59.37 3.83

6 32 106600 BOSCHUNG Nino 2016 Schwarzsee 59.82 4.28

7 35 96338 PILLER Fabio 2017 Schwarzsee 59.95 4.41

8 22 81962 MONTIBERT Elliot 2015 La Berra 1:01.02 5.48
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LISTE n°224
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP

Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 3

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2024  /  Schwarzsee (AFSS)  /  Villars-sur Glâne AFSS_3_CFE  /  Le 04.02.2024 à 13:51  /  Page 2/6

Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

9 34 999058 RICHOZ Félicien 2015 Vudallaz Epagny 1:03.13 7.59

10 28 112154 BARBEY Théo 2016 Alpina Bulle 1:03.25 7.71

11 33 113299 MOEURS Mathieu 2015 Châtel-St-Denis 1:06.71 11.17

12 25 999076 BLUNSCHI Fynn 2017 La Berra 1:06.87 11.33

13 31 999065 SUDAN Noah 2015 Edelweiss Jaun 1:08.11 12.57

14 38 115464 FONTANA  Mauro 2017 Schwarzsee 1:09.71 14.17

15 39 999046 OVEREEM Raphael 2017 La Berra 1:13.34 17.80

16 36 101449 OVERNEY Lenny 2016 La Berra 1:16.37 20.83

17 23 999072 ZBINDEN Gaston 2017 Le Mouret 1:22.48 26.94

18 40 999075 PEIRY Alois 2017 La Berra 1:33.33 37.79

  MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2013  - 2014   

1 56 67490 PILLER Svenja 2014 Schwarzsee 52.62

2 53 47343 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle 54.48 1.86

3 51 105074 MINOGGIO Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 57.60 4.98

4 52 47339 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 57.63 5.01

5 61 89246 ZBINDEN Charlie 2014 Le Mouret 57.76 5.14

6 54 47354 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle 58.71 6.09

7 55 106599 BOSCHUNG Melina 2014 Schwarzsee 1:01.09 8.47

8 59 999015 BUCHS Carina 2014 Edelweiss Jaun 1:02.73 10.11

9 57 113108 KOLLY Eleana 2014 La Berra 1:02.77 10.15

10 58 81965 TRIFONOV Krista 2014 La Berra 1:06.05 13.43

11 60 999002 BAERISWYL Jessica 2014 Le Mouret 1:12.29 19.67

  KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs   2013  - 2014   

1 84 82158 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 49.75

2 81 82152 WERNER Kelyan 2013 Villars-sur-Glâne 49.98 0.23

3 85 81931 BONGARD Louis 2013 Ependes 50.86 1.11

4 80 103657 EELES Johannes 2013 Châtel-St-Denis 52.83 3.08

5 88 81957 PEIRY Antoine 2014 La Berra 52.99 3.24

5 83 67479 FORRER Mael 2014 Schwarzsee 52.99 3.24

7 73 82154 FASEL Lucien 2013 Villars-sur-Glâne 53.06 3.31

8 75 81934 WICHT Néo 2013 Ependes 53.87 4.12

9 89 999044 NEYROUD Valentin 2013 Siviriez 55.86 6.11

10 82 67481 WIELAND Mattia 2014 Schwarzsee 56.38 6.63

11 77 999012 BRODARD Luca 2014 Ependes 58.27 8.52
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Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 3

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

12 91 81976 KOLLY Thibault 2014 La Berra 58.99 9.24

13 79 999028 FRAGNIERE Martin 2013 Bouloz 1:00.50 10.75

14 76 82153 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:01.51 11.76

15 78 103653 TURCOTTE Thomas 2013 Châtel-St-Denis 1:03.50 13.75

16 92 999057 RICHOZ Aloïs 2013 Vudallaz Epagny 1:03.57 13.82

17 90 999035 MAISSE Alexis 2014 Le Mouret 1:03.78 14.03

  MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2012  

1 103 67458 RAPPO Anik Lea 2012 Schwarzsee 53.55

2 101 67482 MOOSER Megane 2012 Schwarzsee 54.23 0.68

3 104 67478 DOBLER Luisa 2012 Schwarzsee 57.08 3.53

4 107 999042 MOREL Elia 2012 St-Martin 57.33 3.78

5 105 47071 JACHIET Clémence 2012 Châtel-St-Denis 1:02.37 8.82

6 106 113404 DOMMEN Sarah 2012 Siviriez 1:02.87 9.32

  KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2012  

1 126 81972 BIELMANN Simon 2012 La Berra 48.23

2 134 47355 MURITH Simon 2012 Alpina Bulle 48.83 0.60

3 133 81959 PEIRY Benjamin 2012 La Berra 49.27 1.04

4 122 47334 MURITH Evan 2012 Alpina Bulle 50.63 2.40

5 137 82144 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne 51.02 2.79

6 136 82161 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne 51.40 3.17

7 138 82159 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne 51.88 3.65

8 121 82164 REY VAZ Titouan 2012 Villars-sur-Glâne 52.35 4.12

9 123 81960 EGGER Benjamin 2012 La Berra 52.93 4.70

10 132 67476 THOSSY Lio 2012 Schwarzsee 53.53 5.30

11 135 47332 BORCARD Erwan 2012 Alpina Bulle 56.48 8.25

12 131 999024 FASEL Nevio 2012 Schwarzsee 57.12 8.89

13 128 103655 GRANGIER Hugo 2012 Châtel-St-Denis 57.29 9.06

14 124 999005 BENITEZ Léo 2012 Vudallaz Epagny 59.34 11.11

15 130 999067 TINGUELY Samuel 2012 Ependes 1:00.55 12.32

  MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2010 - 2011  

1 153 82157 CHENAUX Nadia 2010 Villars-sur-Glâne 48.18
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP

Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 3

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

2 167 82147 GUISOLAN Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 48.32 0.14

3 155 47328 SAVOY Dehlia 2010 Alpina Bulle 48.65 0.47

4 161 47329 CUENNET Elise 2010 Alpina Bulle 49.00 0.82

5 152 67471 HUBER Kalina 2011 Schwarzsee 49.72 1.54

6 151 89392 FASEL Leonie 2010 Schwarzsee 50.08 1.90

7 163 37430 EGGER Zohra 2010 La Berra 50.77 2.59

8 154 67462 SCHUBERT Ella 2010 Schwarzsee 50.80 2.62

9 158 999006 BEYELER Emely 2011 Schwarzsee 50.99 2.81

10 164 999038 MARTHE Léonie 2010 Le Mouret 51.62 3.44

11 162 90297 HEUER Anabel 2011 Vudallaz Epagny 52.09 3.91

12 165 89355 GRANGE-DEVILLERS Mathilde 2010 Siviriez 52.64 4.46

13 159 37431 BAPST Erine 2011 La Berra 52.90 4.72

14 160 82146 MAILLARD Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 53.57 5.39

15 156 57346 BUCHS Ronja 2011 Edelweiss Jaun 53.69 5.51

16 166 81961 DELADOEY Clémence 2011 La Berra 54.51 6.33

  KU14  OJ1  Garçcons /Jungs   2010 - 2011  

1 186 47348 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle 47.79

2 198 67468 BOSCHUNG Jan 2010 Schwarzsee 49.03 1.24

3 195 67461 BÜRGISSER Eliott 2010 Schwarzsee 49.14 1.35

4 187 77105 VAUTHEY Maé 2010 Le Mouret 49.41 1.62

5 196 37429 EMERY Alec 2010 La Berra 50.11 2.32

6 189 95023 MAILLARD Marco 2010 St-Martin 51.00 3.21

7 185 999054 RAUBER Fyn 2010 Schwarzsee 51.57 3.78

8 191 81937 BONGARD Simon 2011 Ependes 51.81 4.02

9 200 96718 MEIER Alexandre 2011 Vudallaz Epagny 52.21 4.42

10 199 999051 PILLER Loïc 2011 Le Mouret 52.43 4.64

11 194 81975 KOLLY Sylvain 2011 La Berra 52.78 4.99

12 197 999008 BICKEL Jul Andri 2011 Schwarzsee 52.92 5.13

12 184 999027 FRAGNIERE Elie 2010 Bouloz 52.92 5.13

14 181 47077 JACHIET Louis 2010 Châtel-St-Denis 53.10 5.31

15 190 90299 MOURA Romain 2010 Vudallaz Epagny 53.33 5.54

16 193 999074 ZURKINDEN Lionel 2010 Ependes 54.04 6.25

17 182 47073 MOEURS Guillaume 2011 Châtel-St-Denis 54.64 6.85

18 183 81967 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 La Berra 1:00.37 12.58
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP

Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 3

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2008 - 2009     

1 227 37428 BAPST Lucile 2008 La Berra 48.29

2 232 95101 GILLER Ana 2009 St-Martin 49.27 0.98

3 223 58093 PITTET Céleste 2008 Siviriez 50.35 2.06

4 221 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 50.39 2.10

5 229 999062 STUDER Ella 2009 Villars-sur-Glâne 50.69 2.40

6 226 89344 LAEDERACH Lorane * 2008 Siviriez 51.34 3.05

7 230 999020 DEWARRAT Chiara 2009 Bouloz 52.23 3.94

8 228 999011 BRAILLARD Cléa 2009 St-Martin 53.08 4.79

9 233 77099 MICHAUD Camille 2009 Le Mouret 53.24 4.95

10 222 82160 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 53.97 5.68

11 224 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny 54.12 5.83

12 225 37427 BRODARD Elisa 2009 La Berra 56.82 8.53

  KU16   OJ2  Garçons / Jungs 2008 - 2009    

1 242 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee 43.85

2 243 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra 45.73 1.88

3 245 47345 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 47.79 3.94

4 244 82151 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 47.96 4.11

5 247 95052 MAILLARD Jules 2008 St-Martin 49.61 5.76

6 246 999007 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee 49.96 6.11

7 249 999059 ROTZETTER Alexis 2009 Schwarzsee 50.16 6.31

8 255 58099 SAVIO Tristan 2009 Siviriez 50.83 6.98

9 254 999034 LÖTSCHER Mika 2009 Schwarzsee 51.06 7.21

10 252 77096 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret 51.38 7.53

11 241 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez 54.83 10.98

12 250 90290 MURITH Séverin 2009 Vudallaz Epagny 54.90 11.05

13 248 81963 JELK Emilien 2009 La Berra 56.56 12.71

  Non classés  

Absents (10)

26 999014 BRUNISHOLZ Tim 2016 Ependes

27 109134 FASEL David 2017 Schwarzsee

30 999053 PONNAZ Sébastien 2015 Vudallaz Epagny
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26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP

Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 3
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

71 999013 BRUNISHOLZ Martin 2013 Ependes

72 90296 HEUER Loïc 2013 Vudallaz Epagny

74 67486 AEBY Nevio 2013 Schwarzsee

87 999071 WITZIG Nils 2013 Vudallaz Epagny

125 82162 MONIN Raphael 2012 Villars-sur-Glâne

188 67465 RAEMY Finn 2011 Schwarzsee

231 89398 LINDER Sara 2009 Schwarzsee

Abandons (9)

12 96342 THALMANN Norina 2017 Schwarzsee

86 999003 BALTENSPERGER Xavier 2013 Le Mouret

102 47351 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle

129 57338 SUDAN Ethan 2012 Edelweiss Jaun

157 105072 BERTSCHY Eva 2010 Villars-sur-Glâne

192 999073 ZURKINDEN Cyril 2011 Ependes

251 47346 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle

253 90295 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz Epagny

256 47081 BOURBAN Mathieu 2009 Châtel-St-Denis

Disqualifiés (1)

127 57340 COTTIER Flavio 2012 Edelweiss Jaun Porte 16

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 157

ABSENTS : 10

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 9

DISQUALIFIES : 1

CLASSES : 137
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26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP
Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 4
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

  MU10 Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2015 - 2017  

1 3 67464 RAPPO Emma Sofia 2015 Schwarzsee 53.00

2 8 67480 THALMANN Malea 2015 Schwarzsee 53.09 0.09

3 5 96336 SCHRAG Sofia 2016 Schwarzsee 57.99 4.99

4 1 97297 MOOSMANN Jody 2016 Alpina Bulle 58.16 5.16

5 12 96342 THALMANN Norina 2017 Schwarzsee 58.65 5.65

6 2 113121 VON WYSS Zoé 2015 Villars-sur-Glâne 58.81 5.81

7 6 81936 WICHT Robyn 2015 Ependes 59.48 6.48

8 10 82148 FASEL Elise 2015 Villars-sur-Glâne 1:01.03 8.03

9 4 96381 FASEL Jasmin 2015 Schwarzsee 1:01.21 8.21

10 11 81958 BIELMANN Axelle 2015 La Berra 1:01.23 8.23

11 7 999045 OVEREEM Denyse 2017 La Berra 1:11.97 18.97

  KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2015 - 2017  

1 24 111830 AFO Sacha 2016 La Berra 55.22

2 37 81966 DELADOEY Lucien 2015 La Berra 55.49 0.27

3 35 96338 PILLER Fabio 2017 Schwarzsee 57.38 2.16

4 21 47353 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle 57.86 2.64

5 22 81962 MONTIBERT Elliot 2015 La Berra 57.90 2.68

6 29 96339 FORRER Yanis 2017 Schwarzsee 58.49 3.27

7 34 999058 RICHOZ Félicien 2015 Vudallaz Epagny 1:01.09 5.87

8 28 112154 BARBEY Théo 2016 Alpina Bulle 1:01.13 5.91
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26.FREIBURGER ALPIN KINDERCUP

Slalom géant

Coupe Fribourgeoise n° 4

Résultats officiels

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Clt Dos Code Nom et prénom AN Ski-Club Temps Écart

9 32 106600 BOSCHUNG Nino 2016 Schwarzsee 1:02.40 7.18

10 33 113299 MOEURS Mathieu 2015 Châtel-St-Denis 1:04.33 9.11

11 25 999076 BLUNSCHI Fynn 2017 La Berra 1:05.36 10.14

12 38 115464 FONTANA  Mauro 2017 Schwarzsee 1:06.29 11.07

13 36 101449 OVERNEY Lenny 2016 La Berra 1:10.64 15.42

14 39 999046 OVEREEM Raphael 2017 La Berra 1:13.73 18.51

15 23 999072 ZBINDEN Gaston 2017 Le Mouret 1:17.15 21.93

16 40 999075 PEIRY Alois 2017 La Berra 1:19.73 24.51

  MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2013  - 2014   

1 56 67490 PILLER Svenja 2014 Schwarzsee 52.30

2 53 47343 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle 53.77 1.47

3 52 47339 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle 54.39 2.09

4 61 89246 ZBINDEN Charlie 2014 Le Mouret 55.61 3.31

5 51 105074 MINOGGIO Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 56.70 4.40

6 59 999015 BUCHS Carina 2014 Edelweiss Jaun 59.90 7.60

7 55 106599 BOSCHUNG Melina 2014 Schwarzsee 1:00.23 7.93

8 57 113108 KOLLY Eleana 2014 La Berra 1:00.53 8.23

9 58 81965 TRIFONOV Krista 2014 La Berra 1:02.97 10.67

10 60 999002 BAERISWYL Jessica 2014 Le Mouret 1:09.49 17.19

  KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs   2013  - 2014   

1 81 82152 WERNER Kelyan 2013 Villars-sur-Glâne 49.06

2 84 82158 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 49.09 0.03

3 85 81931 BONGARD Louis 2013 Ependes 49.72 0.66

4 80 103657 EELES Johannes 2013 Châtel-St-Denis 49.97 0.91

5 83 67479 FORRER Mael 2014 Schwarzsee 50.74 1.68

6 73 82154 FASEL Lucien 2013 Villars-sur-Glâne 51.78 2.72

7 88 81957 PEIRY Antoine 2014 La Berra 52.36 3.30

8 86 999003 BALTENSPERGER Xavier 2013 Le Mouret 52.96 3.90

9 75 81934 WICHT Néo 2013 Ependes 54.30 5.24

10 82 67481 WIELAND Mattia 2014 Schwarzsee 55.79 6.73

11 89 999044 NEYROUD Valentin 2013 Siviriez 57.02 7.96

12 79 999028 FRAGNIERE Martin 2013 Bouloz 57.19 8.13

13 77 999012 BRODARD Luca 2014 Ependes 57.25 8.19

14 91 81976 KOLLY Thibault 2014 La Berra 58.24 9.18
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15 76 82153 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne 1:01.01 11.95

16 90 999035 MAISSE Alexis 2014 Le Mouret 1:01.95 12.89

17 78 103653 TURCOTTE Thomas 2013 Châtel-St-Denis 1:03.47 14.41

18 92 999057 RICHOZ Aloïs 2013 Vudallaz Epagny 1:04.93 15.87

  MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2012  

1 103 67458 RAPPO Anik Lea 2012 Schwarzsee 52.48

2 101 67482 MOOSER Megane 2012 Schwarzsee 53.52 1.04

3 102 47351 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle 53.77 1.29

4 107 999042 MOREL Elia 2012 St-Martin 55.90 3.42

5 104 67478 DOBLER Luisa 2012 Schwarzsee 57.14 4.66

6 105 47071 JACHIET Clémence 2012 Châtel-St-Denis 58.73 6.25

7 106 113404 DOMMEN Sarah 2012 Siviriez 59.53 7.05

  KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2012  

1 134 47355 MURITH Simon 2012 Alpina Bulle 47.72

2 126 81972 BIELMANN Simon 2012 La Berra 47.92 0.20

3 133 81959 PEIRY Benjamin 2012 La Berra 48.52 0.80

4 137 82144 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne 49.21 1.49

5 136 82161 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne 49.94 2.22

6 121 82164 REY VAZ Titouan 2012 Villars-sur-Glâne 50.03 2.31

7 122 47334 MURITH Evan 2012 Alpina Bulle 50.34 2.62

8 129 57338 SUDAN Ethan 2012 Edelweiss Jaun 50.47 2.75

9 138 82159 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne 50.76 3.04

10 132 67476 THOSSY Lio 2012 Schwarzsee 51.88 4.16

11 123 81960 EGGER Benjamin 2012 La Berra 52.71 4.99

12 128 103655 GRANGIER Hugo 2012 Châtel-St-Denis 54.11 6.39

13 135 47332 BORCARD Erwan 2012 Alpina Bulle 54.12 6.40

14 131 999024 FASEL Nevio 2012 Schwarzsee 56.20 8.48

15 124 999005 BENITEZ Léo 2012 Vudallaz Epagny 57.79 10.07

16 130 999067 TINGUELY Samuel 2012 Ependes 59.76 12.04

  MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2010 - 2011  

1 167 82147 GUISOLAN Delinda 2010 Villars-sur-Glâne 47.33
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2 161 47329 CUENNET Elise 2010 Alpina Bulle 48.28 0.95

3 152 67471 HUBER Kalina 2011 Schwarzsee 48.95 1.62

4 151 89392 FASEL Leonie 2010 Schwarzsee 49.53 2.20

5 154 67462 SCHUBERT Ella 2010 Schwarzsee 50.20 2.87

6 164 999038 MARTHE Léonie 2010 Le Mouret 50.70 3.37

7 158 999006 BEYELER Emely 2011 Schwarzsee 50.77 3.44

8 160 82146 MAILLARD Clémence 2010 Villars-sur-Glâne 51.15 3.82

9 163 37430 EGGER Zohra 2010 La Berra 51.46 4.13

10 165 89355 GRANGE-DEVILLERS Mathilde 2010 Siviriez 51.75 4.42

11 159 37431 BAPST Erine 2011 La Berra 51.89 4.56

12 156 57346 BUCHS Ronja 2011 Edelweiss Jaun 52.58 5.25

13 166 81961 DELADOEY Clémence 2011 La Berra 53.63 6.30

14 162 90297 HEUER Anabel 2011 Vudallaz Epagny 55.70 8.37

  KU14  OJ1  Garçcons /Jungs   2010 - 2011  

1 186 47348 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle 47.08

2 187 77105 VAUTHEY Maé 2010 Le Mouret 48.26 1.18

3 196 37429 EMERY Alec 2010 La Berra 48.30 1.22

4 198 67468 BOSCHUNG Jan 2010 Schwarzsee 48.51 1.43

5 189 95023 MAILLARD Marco 2010 St-Martin 49.12 2.04

6 195 67461 BÜRGISSER Eliott 2010 Schwarzsee 49.95 2.87

7 190 90299 MOURA Romain 2010 Vudallaz Epagny 50.62 3.54

8 191 81937 BONGARD Simon 2011 Ependes 50.63 3.55

9 185 999054 RAUBER Fyn 2010 Schwarzsee 50.66 3.58

10 199 999051 PILLER Loïc 2011 Le Mouret 51.64 4.56

11 194 81975 KOLLY Sylvain 2011 La Berra 51.66 4.58

12 184 999027 FRAGNIERE Elie 2010 Bouloz 52.10 5.02

13 181 47077 JACHIET Louis 2010 Châtel-St-Denis 52.76 5.68

14 197 999008 BICKEL Jul Andri 2011 Schwarzsee 52.83 5.75

15 182 47073 MOEURS Guillaume 2011 Châtel-St-Denis 54.35 7.27

16 192 999073 ZURKINDEN Cyril 2011 Ependes 55.56 8.48

17 183 81967 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 La Berra 1:00.93 13.85

  MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2008 - 2009     

1 227 37428 BAPST Lucile 2008 La Berra 47.91

2 229 999062 STUDER Ella 2009 Villars-sur-Glâne 49.50 1.59
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3 221 58095 SPICHTIG Eve 2008 Siviriez 49.60 1.69

4 232 95101 GILLER Ana 2009 St-Martin 49.84 1.93

5 223 58093 PITTET Céleste 2008 Siviriez 50.49 2.58

6 226 89344 LAEDERACH Lorane * 2008 Siviriez 51.02 3.11

7 233 77099 MICHAUD Camille 2009 Le Mouret 52.46 4.55

8 230 999020 DEWARRAT Chiara 2009 Bouloz 52.92 5.01

9 228 999011 BRAILLARD Cléa 2009 St-Martin 53.43 5.52

10 224 90291 MURITH Jeanne 2008 Vudallaz Epagny 53.47 5.56

11 222 82160 REY VAZ Océane 2009 Villars-sur-Glâne 53.74 5.83

12 225 37427 BRODARD Elisa 2009 La Berra 56.04 8.13

  KU16   OJ2  Garçons / Jungs 2008 - 2009    

1 242 67475 THALMANN Liam 2008 Schwarzsee 44.36

2 251 47346 QUINONEZ Mateo 2008 Alpina Bulle 46.89 2.53

3 243 81968 DELADOEY Martin 2008 La Berra 46.94 2.58

4 244 82151 MIGUEZ Juan 2009 Villars-sur-Glâne 47.78 3.42

5 245 47345 MURITH Manoa 2008 Alpina Bulle 47.90 3.54

6 247 95052 MAILLARD Jules 2008 St-Martin 48.18 3.82

7 253 90295 DOUTAZ Elie 2009 Vudallaz Epagny 49.42 5.06

8 246 999007 BEYELER Gian Luca 2008 Schwarzsee 49.82 5.46

9 255 58099 SAVIO Tristan 2009 Siviriez 51.07 6.71

10 254 999034 LÖTSCHER Mika 2009 Schwarzsee 51.21 6.85

11 241 58092 STAEDEL Arthur 2008 Siviriez 53.01 8.65

12 250 90290 MURITH Séverin 2009 Vudallaz Epagny 53.52 9.16

13 248 81963 JELK Emilien 2009 La Berra 56.45 12.09

  Non classés  

Absents (10)

26 999014 BRUNISHOLZ Tim 2016 Ependes

27 109134 FASEL David 2017 Schwarzsee

30 999053 PONNAZ Sébastien 2015 Vudallaz Epagny

71 999013 BRUNISHOLZ Martin 2013 Ependes

72 90296 HEUER Loïc 2013 Vudallaz Epagny

74 67486 AEBY Nevio 2013 Schwarzsee

87 999071 WITZIG Nils 2013 Vudallaz Epagny
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125 82162 MONIN Raphael 2012 Villars-sur-Glâne

188 67465 RAEMY Finn 2011 Schwarzsee

231 89398 LINDER Sara 2009 Schwarzsee

Abandons (12)

9 999001 BAERISWYL Claire 2016 Le Mouret

31 999065 SUDAN Noah 2015 Edelweiss Jaun

41 81971 OVERNEY Nolan 2015 La Berra

127 57340 COTTIER Flavio 2012 Edelweiss Jaun

153 82157 CHENAUX Nadia 2010 Villars-sur-Glâne

155 47328 SAVOY Dehlia 2010 Alpina Bulle

157 105072 BERTSCHY Eva 2010 Villars-sur-Glâne

193 999074 ZURKINDEN Lionel 2010 Ependes

200 96718 MEIER Alexandre 2011 Vudallaz Epagny

249 999059 ROTZETTER Alexis 2009 Schwarzsee

252 77096 ZOSSO Adrien 2009 Le Mouret

256 47081 BOURBAN Mathieu 2009 Châtel-St-Denis

Disqualifiés (1)

54 47354 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle Porte 15

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 157

ABSENTS : 10

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 12

DISQUALIFIES : 1

CLASSES : 134


